

Guldperlen Odense ApS

Vestergade 23, 5000 Odense C

CVR-nr. 12 37 71 42

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2021.

Søren Lægdsgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldperlen Odense ApS
Vestergade 23
5000 Odense C

CVR-nr.: 12 37 71 42
Stiftet: 1. august 1988
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Søren Lægdsgaard Larsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af guldsmedevirksomhed, handel og produktion i forbindelse med samme samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 367.106 kr. mod 1.049.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172.775 kr. mod 267.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	367.106	1.049.804
2 Personaleomkostninger	-558.051	-563.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.326	-11.619
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-103.558
Driftsresultat	-206.271	371.305
Øvrige finansielle omkostninger	-12.947	-26.740
Resultat før skat	-219.218	344.565
Skat af årets resultat	46.443	-76.566
Årets resultat	-172.775	267.999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	267.999
Disponeret fra overført resultat	-172.775	0
Disponeret i alt	-172.775	267.999

Balance 30. april

Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.820	15.494
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.820</u>	<u>15.494</u>
4 Deposita	50.449	48.966
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.449</u>	<u>48.966</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.269</u>	<u>64.460</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.392.327	1.761.849
Varebeholdninger i alt	<u>1.392.327</u>	<u>1.761.849</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	44.364
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.229
Udskudte skatteaktiver	41.528	0
Andre tilgodehavender	10.483	80.398
Periodeafgrænsningsposter	2.263	1.771
Tilgodehavender i alt	<u>54.274</u>	<u>136.762</u>
Likvide beholdninger	<u>7.151</u>	<u>3.465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.453.752</u>	<u>1.902.076</u>
Aktiver i alt	<u>1.542.021</u>	<u>1.966.536</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	749.206	921.981
Egenkapital i alt	1.149.206	1.321.981
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.915
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.915
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	20.000
Gæld til pengeinstitutter	12.742	170.364
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.618	64.581
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.830	0
Selskabsskat	0	92.059
Anden gæld	211.464	265.475
Periodeafgrænsningsposter	2.161	2.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	382.815	619.640
Gældsforpligtelser i alt	392.815	639.640
Passiver i alt	1.542.021	1.966.536

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i 2020/2021 modtaget tilskud fra erhvervsstyrelsen i forbindelse med hjælpepakker til virksomheder der er påvirket af COVID-19. Disse hjælpepakker indgår i regnskabsåret under bruttofortjenesten med 229.759 kr.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter:		
Omsætningskompensation	75.715	39.100
Lønkomensation	50.311	26.376
Kompensation for faste omkostninger	103.733	14.772
	<u>229.759</u>	<u>80.248</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>229.759</u>	<u>80.248</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>229.759</u>	<u>80.248</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	542.332	549.383
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	8.903	7.123
	<u>558.051</u>	<u>563.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
Kostpris primo	270.933	270.933
Tilgang i årets løb	37.652	0
Kostpris ultimo	<u>308.585</u>	<u>270.933</u>
Af- og nedskrivninger primo	-255.439	-243.822
Årets afskrivninger	-15.326	-11.617
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-270.765</u>	<u>-255.439</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.820</u>	<u>15.494</u>

Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
4. Deposita		
Kostpris primo	48.966	48.966
Tilgang i årets løb	1.483	0
Kostpris ultimo	50.449	48.966
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.449	48.966

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler, goodwill samt indretning i lejede lokaler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 38 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelse

Selskabet har genforhandlet lejekontrakt vedrørende lejemål Vestergade 23, 5000 Odense C. Lejekontrakten har en bindingsperiode over 10 år frem til år 2027. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.324 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lægdsgaard Holding ApS, CVR-nr. 31 93 36 84, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.